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Dienstag bis Freitag von 11:30 Uhr bis 13:30 Uhr

Tagessuppe

Schnitzel ,,Wiener Art"
dazu hausgemachtem Kartoffelsalat und Beilagensalat

Sellerieschnitzel
dazu hausgemachten Kartoffelsalat und Beilagensalat

Tortellini Panna
mit SahnesoRe und Schinken

Pinsa Margherita

Wahlweise mit Rucola und Tomaten

Italienische Stulle

Brot mit Frischkase, Rucola-Salat, hausgemachtem Rucola-Pesto,
gerdteten Tomaten und Burrata

wahlweise mit Parmaschinken

Strammer Max
Schinkenbrot mit 2 Spiegeleiern

Omelette mit Schinken

mit Zwiebeln, Schinken und Tomaten, ein Brotchen, Butter
wahlweise mit Kase (+ 1,50 €)

() ir vinschen einen gilen Llppelil |

4,50 €

14,90 €

10,90 €

10,90 €

9,90 €
10,90 €

10,90 €

+3,00 €

7,90 €

9,90 €

Bei Fragen zu Zusatzstoffen und Allergenen sind unsere Servicemitarbeiter gerne behilflich!



