



Dienstag bis Freitag von 11:30 Uhr bis 13:30 Uhr

Tagessuppe	4,50 €
Schnitzel "Wiener Art" dazu hausgemachtem Kartoffelsalat und Beilagensalat	14,90 €
Sellerieschnitzel dazu hausgemachten Kartoffelsalat und Beilagensalat	10,90 €
<b>Tortellini Panna</b> mit Sahnesoße und Schinken	10,90 €
Pinsa Margherita	9,90 €
Wahlweise mit Rucola und Tomaten	10,90 €
Italienische Stulle Brot mit Frischkäse, Rucola-Salat, hausgemachtem Rucola-Pesto, geröteten Tomaten und Burrata	10,90 €
wahlweise mit Parmaschinken	+ 3,00 €
Strammer Max Schinkenbrot mit 2 Spiegeleiern	7,90 €
Omelette mit Schinken mit Zwiebeln, Schinken und Tomaten, ein Brötchen, Butter wahlweise mit Käse (+ 1,50 €)	9,90 €

Wir wünschen einen guten Appetit!